DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVA ESPÉCIE MINIATURA DE
ACESTRORHAMPHIDAE (OSTARIOPHYSI, CHARACIFORMES) DA AMAZÔNIA
BRASILEIRA, COM DISCUSSÕES SOBRE SEU POSICIONAMENTO FILOGENÉTICO de
autoria de MURILO N L PASTANA, MANOELA MARINHO, MICHAEL MARTINS
ROMANGNOLI, PAULO PRESTI, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de
Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107379

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107379